
Załącznik Nr 
do  P ro to k o łu  N r  Y l/2 0 0 3  
z S esji R a d y  G m in y  L ic h n o w y  
z d n ia  2 4 .0 4 .2 0 0 3  r.

Uchwała Nr Yl/68/2003
Rady Gminy Lichnowy 

z  dnia 24 kwietnia 2003 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie części nieruchomości 

zabudowanej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje.

Uchyla się uchwałę Nr III/26/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2002 r. w 

sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie części nieruchomości zabudowanej.

§ 1

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W 2000 roku część budynku Ośrodka Zdrowia została przekazana w nieodpłatne 

użytkowanie dla p. Krystyny Malanowicz -  Swierczyńskiej -  lekarza specjalisty chorób 

dzieci. P. Krystyna Malanowicz -  Świerczyńska złożyła wniosek o rezygnację z prowadzenia 

działalności w tutejszym ośrodku zdrowia z dniem 31.03.2003 r.

W związku z powyższym uchwała Nr III/26/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 

grudnia 2002 r stała się bezprzedmiotowa i należy ją uchylić.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.

m gr Waldemar Lamkowski


